
Gramy  i  pomagamy  –  Turniej
Charytatywny dla Marlenki
W najbliższy weekend 12 – 13 stycznia zapraszamy na Turniej
Charytatywny Futsalu – zagraj z nami dla Marleki. Podczas
wydarzenia odbędą się aukcje, loterie i konkursy, z których
dochód  zostanie  przeznaczony  na  leczenie  Marlenki  Sroka  z
Limanowej.  Turniej  honorowym  patronatem  objęli  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda.

Marlenka urodziła się z chorym serduszkiem i wadą genetyczną,
która  opóźniła  jej  rozwój  psychoruchowy.  W  wieku  6  lat
osiągnęła  poziom  rozwoju  dwuletniego  dziecka.  Trudności
zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która
dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo  wytrwałej  pracy  dziewczynki  potrzebne  są  regularne
zajęcia  fizjoterapeutyczne  do  czasu  wyrównania  deficytów  i
opóźnień.  Konieczna  jest  bardzo  intensywna  terapia
logopedyczna,  pedagogiczna,  psychologiczna  oraz  codzienne
zabiegi i masaże.

Leczenie  jest  jednak  bardzo  kosztowne,  dlatego  rodzice
Marlenki wraz  Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej
Charytatywny, który odbędzie się 12 – 13 stycznia na hali
sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej.
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Starosta  przekazał  Miastu
Limanowa  grunty  pod  budowę
drogi!
Starosta  Limanowski  przekazał  Miastu  Limanowa  grunty  pod
budowę drogi łączącej ul. Witosa z drogą wewnętrzną, która
stanowi przedłużenie ulicy Fabrycznej na terenie po byłym CPN.

16  listopada  2018  r.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
reprezentujący Skarb Państwa, za zgodą Wojewody Małopolskiego
przekazał  na  rzecz  Miasta  Limanowa,  w  drodze  darowizny-
własność  nieruchomości  składających  się  z  działek
ewidencyjnych nr 380/63, 380/65, 380/57, 424/23,424/19,424/21
położonych w obrębie nr 3 w Limanowej. Działki 424/19, 424/21,
424/23 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie zjazdu z drogi
wojewódzkiej.

Jest to kolejny etap realizacji  porozumienia, jakie zawarte
zostało  pomiędzy  Miastem  Limanowa  a  Powiatem  Limanowskim
w sprawie budowy odcinka drogi łączącej ul. Witosa z drogą
wewnętrzną,  stanowiącą  przedłużenie  ulicy  Fabrycznej,  na
terenie  po  byłym  CPN.  Realizacja  tego  zamierzenia
inwestycyjnego  –  wiąże  się  z  koniecznością  nabycia  przez
Miasto Limanowa własności nieruchomości położonych w Limanowej
w obrębie ewidencyjnym nr 3, stanowiących obecnie własność
Skarbu Państwa i pozostających w użytkowaniu wieczystym  wielu
podmiotów. Większość z tych podmiotów zrzekła się już prawa
użytkowania  wieczystego,  tuż  po  zrzeczeniu  się  tego  prawa
przez wszystkich użytkowników wieczystych, Starosta Limanowski
przekaże pozostałe grunty.
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Budowa nowej linii kolejowej
Podłęże-  Szczyrzyc-
Tymbark/Mszana  Dolna  oraz
modernizacja  istniejącej
linii  kolejowej  nr  104
Chabówka-Nowy Sącz -etap I
19 października w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
odbyło się spotkanie dotyczące budowy nowej linii kolejowej
Podłęże-Szczyrzyc-  Tymbark/Mszana  Dolna  oraz  modernizacji
istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka-Nowy Sącz -etap I.

Spotkanie  przedstawicieli  powiatu  limanowskiego  na  czele  z
Janem  Puchałą  starostą  limanowskim  odbyło  się  z  udziałem
przedstawicielami  PKP  Polskie  Koleje  Liniowe  -Centrum
Realizacji  Inwestycji  Region  Południowy.

Głównym  tematem  był  planowany  przebieg  budowy  nowej  linii
kolejowej,  która  będzie  przecinała  drogi  powiatowe  w  10
miejscach. W miejscach tych, zgodnie z wstępnymi ustaleniami
zaplanowana  została  budowa  nowych  wiaduktów  kolejowych  nad
drogami  powiatowymi,  bądź  budowa  wiaduktów  drogowych  nad
liniami kolejowymi w ciągu dróg powiatowych.

W  obszarze  istniejącego  wiaduktu  kolejowego  w  miejscowości
Podłopień/ Zawadka w ciągu drogi powiatowej 1632K Kępanów-
Tymbark (droga w kierunku Jodłownika) planowane jest wykonanie
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rozwidlenia  linii  kolejowej  Podłęże  -Szczyrzyc  -Tymbark  z
modernizacją istniejącej linii Chabówka-Nowy Sącz.

W związku z powyższym, Starosta Limanowski Jan Puchała zwrócił
uwagę na zasadność zaprojektowania w sąsiedztwie zabytkowego
wiaduktu  kolejowego  w  Zawadce,  nowego  wiaduktu  kolejowego,
oraz przejazdu drogowego o dwóch pasch ruchu w obu kierunkach
z zachowaniem tzw. skrajni drogowej (odpowiedniej wysokości)
dotyczącej  możliwości  przejazdu  przez  obiekt  samochodów
ciężarowych.

Umowa  na  przebudowę  SOSW  w
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Dobrej
15 listopada została podpisana umowa na przebudowę budynku
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dobrej celem
dostosowania do wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego.
Umowa  została  zawarta  pomiędzy  Powiatem  Limanowskim,  a
Konsorcjum Wykonawców zawiązanym przez: Pana Roberta Złockiego
prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:  F.H.U.B.
„ZŁOCKI” Robert Złocki, oraz Pana Bogdana Romanka prowadzącego
działalność  gospodarczą  pod  nazwą:  Przedsiębiorstwo
Produkcyjno  –  Handlowo  –  Usługowe  Bogdan  Romanek.

Podczas  podpisania  umowy  Powiat  Limanowski  reprezentowali:
Starosta Pan Jan Puchała i Wicestarosta Pan Mieczysław Uryga,
natomiast Wykonawcę reprezentował Pan Robert Złocki.

Na  podstawie  podpisanej  umowy  wykonawca  zobowiązał  się  do
wykonania  robót  budowlanych  związanych  z  inwestycją  pn.
„Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w  Dobrej  celem  dostosowania  do  wymagań  dotyczących
bezpieczeństwa  pożarowego”.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  w
szczególności: przebudowę wewnątrz budynku z wymianą okien i
drzwi, wykonanie oddymiania dwóch klatek schodowych, wymianę
istniejącej windy wraz z szybem na nową, przystosowaną do
obsługi osób niepełnosprawnych oraz umożliwiającą komunikację
pomiędzy  wszystkimi  kondygnacjami  budynku,  w  tym  z
kondygnacją,  gdzie  znajduje  się  przejście  do  nowej  części
obiektu, przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej wraz ze
zmianą  lokalizacji  części  hydrantów,  wykonanie  instalacji
elektrycznej oświetlenia awaryjnego oraz zasilania windy wraz
z  instalacjami  towarzyszącymi,  wykonanie  pozostałych  robót
budowlanych  wskazanych  w  ekspertyzie  technicznej
zabezpieczenia  przeciwpożarowego.

Wymagany termin realizacji przedmiotu umowy: 7 miesięcy o dnia
zawarcia umowy.
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Otwarcie  Pracowni  Rezonansu
Magnetycznego
7  listopada  2018  roku  to  kolejna  ważna  data  w  historii
limanowskiego  Szpitala.  Tego  dnia  dokonano  uroczystego
otwarcia  i  poświęcenia  nowoczesnej  pracowni  Rezonansu
Magnetycznego.

Zgromadzonych  gości  przywitał  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala,  który  podkreślił  ogromną  rangę  tego  wydarzenia:
„Cieszę  się,  że  limanowskiego  szpitala  dołączył
wysokospecjalistyczny sprzęt, który kompleksowo wpisuje się w
świadczenie  usług  z  zakresu  diagnostyki  obrazowej  na
najwyższym poziomie. W posiadaniu Szpitala jest już aparat do
badań  tomografii  komputerowej,  niedawno  zakupiony  również
został nowoczesny aparat cyfrowy RTG z detektorami. Ostatnim,
brakującym  ogniwem  był  aparat  do  badań  rezonansu
magnetycznego, dlatego jestem bardzo szczęśliwy, iż udało się
sfinalizować  to  przedsięwzięcie,  dzięki  któremu  Pacjenci
naszego Szpitala oraz wszyscy mieszkańcy powiatu limanowskiego
będą  mieli  bezpośredni  dostęp  do  pełnej  palety  usług
diagnostycznych,  w  tym  tak  specjalistycznych  jak  rezonans
magnetyczny.  To  właśnie  dobro  naszych  Pacjentów  oraz
wszystkich  osób,  które  muszą  wykonać  to  badanie,  było
najważniejszym powodem naszych starań o utworzenie pracowni”. 
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Następnie  Dyrektor  w  towarzystwie  Jana  Puchały  Starosty
Limanowskiego  oraz  Jarosława  Furdały  Prezesa  Firmy  Voxel
dokonał  symbolicznego  przecięcia  wstęgi.  W  dalszej  części
nastąpiło poświęcenie nowego sprzętu przez księdza Stanisława
Wojcieszaka z Parafii M.B. Bolesnej w Limanowej.

Jan Puchała Starosta Limanowski złożył serdeczne gratulacje i
podziękowania  dla  Marcina  Radzięty  Dyrektora  Szpitala  za
inicjatywę  utworzenia  pracowni  rezonansu.  Wyraził  również
swoją  radość  z  faktu,  iż  mieszkańcy  powiatu  będą  mieli
znacznie łatwiejszy dostęp do badania MRI, które do tej pory
było osiągalne jedynie w sąsiednich miastach.

Dalsza część uroczystości odbyła się w szpitalnej sali narad,
gdzie Jarosław Furdal Prezes firmy Voxel przedstawił dokładny
profil działania firmy Voxel, natomiast radiolog Marcin Hartel
zaprezentował możliwości diagnostyczne jakie daje nowoczesny
model rezonansu, który jest w limanowskim Szpitalu.

Na  uroczystości  obecni  byli  m.in.  przedstawiciele  Zarządu
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Powiatu  Limanowskiego  na  czele  z  Janem  Puchałą  Starostą
Limanowskim,  Wicestarostą  Mieczysławem  Urygą  oraz  Członkami
Zarządu:  Agatą  Ziębą,  Janem  Więckiem  i  Wojciechem
Włodarczykiem,  a  także  Radni  Powiatowi,  członkowie  Rady
Społecznej  Szpitala.  Swoją  obecnością  zaszczycili  również
Mirosław Kazana Prokurator Rejonowy w Limanowej, SSR Piotr
Borkowski Prezes Sądu Rejonowego w Limanowej oraz Pani Alina
Obrzut z Prokuratury Rejonowej w Limanowej. W uroczystościach
licznie uczestniczyli pracownicy Szpitala: mgr inż. Cecylia
Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. technicznych, Panie i Panowie
Ordynatorzy,  Pielęgniarki  i  Położna  Oddziałowa,  Przełożona
Pielęgniarek,  Pielęgniarka  Koordynująca  Pracę  Poradni  oraz
Pielęgniarki Epidemiologiczne. Nie zabrakło również Kierownika
oraz  pracowników  Pracowni  Techniki  Obrazowej  limanowskiej
placówki. Z ramienia firmy Voxel obecni byli: Jacek Liszka i
Dawid  Pietras  właściciele  firmy,  Jarosław  Furdal  prezes
Zarządu firmy Voxel oraz Wiceprezes Grzegorz Rutkowski, jak
również pozostali pracownicy firmy Voxel i Alteris.

Ważne:
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Nowoczesna  pracownia  Rezonansu  Magnetycznego  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego znajduje się w
bocznym skrzydle Szpitala, pod Oddziałem Pulmonologicznym. Za
organizację  i  wykonywanie  świadczeń  odpowiada  firma  Voxel.
Zgodnie  z  oficjalnym  stanowiskiem  firmy  informujemy,  iż  w
drugiej  połowie  listopada  br.,  Pracownia  RM  rozpocznie
udzielanie  świadczeń  dla  pacjentów  hospitalizowanych  w
Oddziałach Szpitala Powiatowego w Limanowej, natomiast badania
dla pacjentów prywatnych realizowane będą od dnia 3 grudnia
br.

W chwili obecnej możliwa jest już rejestracja na badania:
telefoniczna – za pośrednictwem Call Center (infolinia firmy
Voxel) – nr tel.: 32 701 24 00,
e-mail: mr.limanowa@voxel.pl,
bezpośrednio w rejestracji Pracowni od dnia 15 listopada.

Firma Voxel tworzy sieć Medycznych Centrów Diagnostycznych,
które  świadczą  wysokospecjalistyczne  usługi  w  dziedzinie
radiologii.  Dysponuje  najnowocześniejszymi  aparatami
diagnostycznymi. Jeden z nich trafił do pracowni w Szpitalu
Powiatowym w Limanowej.

 

GALERIA

źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Zakończyła  się  budowa  drogi
powiatowej  w  miejscowości
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Wysokie
Droga powiatowa na odcinku komunikacyjnym Brzezna – Brzezna
Litacz  –  Wysokie  na  terenie  miejscowości  Wysokie,  dzięki
pozyskanym przez Zarząd Powiatu Limanowskiego dofinansowaniom
unijnym (63,63%) z Programu Obszarów Wiejskich na lata 2016 –
2020 w wysokości 1,7 mln zł uzyskała nowy wizerunek.

W  ubiegłym  tygodniu  w  obecności  władz  państwowych,
wojewódzkich,  powiatowych  i  gminnych  oraz  mieszkańców  wsi
Wysokie/  Gmina  Limanowa  –  dokonano  oficjalnego  odbioru
wykonanej nawierzchni drogi.

Zrealizowane roboty drogowe obejmowały odcinek długości 1,5 z
dostosowaniem do parametrów odpowiadających drogom powiatowym
szerokość  jezdni  6  mb  pobocza,  odwodnienie  i  zapewnienie
kategorii dla ruchu ciężkiego – KR3. Stara droga była w bardzo
złym stanie technicznym, nie spełniała wymogów jak dla dróg
powiatowych  (szerokość  ok  3  -3,5  mb)  bez  właściwego
odwonienia,  zniszczenia,  liczne  przełomy  uniemożliwiające
dogodny przejazd.

Stara  droga  była  w  bardzo  złym  stanie  technicznym,  nie
spełniała wymogów jak dla dróg powiatowych (szerokość ok 3
-3,5  mb)  bez  właściwego  odwonienia,  zniszczenia,  liczne
przełomy uniemożliwiające dogodny przejazd.

Zadanie realizowane było w systemie dwuletnim 2017/18. Ogólna
wartość zadania wynosiła 3,5 mln zł. przy udziale środków
powiatu i Nadleśnictwa Stary Sącz
Wykonawcą  inwestycji  była  lokalna  firma  Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Usługowo – Handlowe JANDA.

(PZD)

Zdjęcia  drogi  na  odcinku  komunikacyjnym  Brzezna  –  Brzezna
Litacz – Wysokie
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Straty w powiecie na ponad 1
mln 760 tys.!
Na wskutek intensywnych opadów deszczu w dniach od 17 do 19
lipca w siedmiu gminach powiatu limanowskiego łącznie niemal
16 km dróg powiatowych uległo zniszczeniu lub uszkodzeniu.

W celu oszacowania strat w infrastrukturze drogowej, w dniach
20 i 23 lipca Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej
zarządzeniem nr  15/2018 powołał Komisję, której zadaniem było
podsumowanie zniszczeń i wykazanie kosztów potrzebnych na ich
naprawę.  Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji szacuje
się,  że  koszt  naprawy  wszystkich  uszkodzeń  wynosił  będzie
ponad 1 mln 760 tys. zł.
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Będzie  przebudowa  dróg  w
Jodłowniku  i  Wilkowisku.
Umowa podpisana!
Dzisiaj  tj.  26  lipca  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
Zarząd Powiatu podpisał umowę na wykonanie zadania powiatowego
związanego z odcinkową przebudową drogi powiatowej nr 1632K
relacji  Kepanów  –Tymbark  w  miejscowości  Jodłownik  oraz  w
miejscowości Wilkowisko na odcinku dwóch kilometrów.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  reprezentowany  przez  Starostę
Limanowskiego Jana Puchałę i Członka Zarządu Agatę Ziębę, w
obecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marka Urbańskiego
i  Głównego  Księgowego  PZD  Bogumiła  Króla,  podpisał   z
wyłonioną w postępowaniu przetargowym firmą W. P.P.U.H.  JANDA
z Łostówki umowę na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1632K Kępanów –Tymbark w km 7+929,40 – 8+951,85
w  m.  Jodłownik  oraz  w  km  13+947,10  –  14+795,80  w  m.
Wilkowisko”.

Zakres planowanych robót na drodze relacji  Kępanów-Tymbark w
miejscowości  Jodłownik  na  odcinku  od  skrzyżowania  z  drogą
gminną w Kostrza/Sadek  do skrzyżowania w centrum Jodłownika
będzie obejmował wykonanie chodnika ( częściowo obustronnego )
wraz z placami postojowymi, miejscami komunikacji publicznej,
przejściami dla pieszych, oznakowaniem drogowym i oświetleniem
oraz  przebudowę  jezdni  poprzez  wykonanie  nawierzchni
bitumicznej  wraz  z  wzmocnieniem.

Kolejno  w  centrum  Jodłownika  zostanie  przebudowane
skrzyżowanie dróg powiatowych nr 1632K i 1621K z drogą gminną
na  tzw.  rondo.  W  ramach  tej  przebudowy  zostanie  wykonana
nawierzchnia,  chodniki,  odwodnienie,  oświetlenie  uliczne,
przekładka sieci energetycznej , teletechnicznej i gazowej z
nawiązaniem geometrii tzw. ronda aż do istniejącego obiektu
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mostowego (bez jego przebudowy).

Na drodze powiatowej Kępanów-Tymbark w miejscowości Wilkowisko
prace  obejmować  będę  wykonanie  chodnika  wraz  z  zatokami
autobusowymi oraz oświetleniem ulicznym.

Realizacja  przedmiotowego  zakresu  zadania  przyczyni  się  w
znacznej  mierze  do  poprawy  warunków  komunikacyjnych,
bezpieczeństwa  wszystkich  użytkowników  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na pieszych użytkowników drogi, a tym samym
także przyczyni się  poprawy estetki centrum Jodłownika – mówi
Starosta Limanowski.

Realizacja zadania możliwa jest dzięki pozyskanym przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu ze środków budżetu państwa w ramach
programu  wieloletniego  pn:  „Program  rozwoju  gminnej  i
powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” z edycją
w roku 2018.

Całkowity koszt wykonania zadania wynosi 7 mln. 250 tys. zł.
brutto. Dofinansowanie ze środków rządowych stanowi  do 50%
kosztów kwalifikowanych i kształtuje się w wysokości  3 mln
zł., pozostały udział kosztów stanowią środki własne Powiatu
Limanowskiego i Gminy Jodłownik – partnera zadania.

Planowany termin  realizacji:   do 15 listopada 2018r.

Jeszcze  w  tym  roku  w
limanowskim  szpitalu
powstanie Pracownia Rezonansu
Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem już od października
tego  roku  mieszkańcy  powiatu  będą  mogli  wykonać  badania
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rezonansowe w Szpitalu Powiatowym w Limanowej.  W maju tego
roku  został  przeprowadzony  przetarg  na  wynajem  pomieszczeń
przeznaczonych  na  pracownię  Rezonansu  Magnetycznego.  W
postępowaniu  wyłoniono  firmę,  która  po  przeprowadzeniu
adaptacji pomieszczeń oraz zainstalowaniu aparatu RM będzie
prowadzić działalność z zakresu diagnostyki obrazowej RM w
Szpitalu.

Prace  mające  na  celu  dostosowanie  140  m2  powierzchni
niezbędnej do utworzenia pracowni rozpoczęły się z początkiem
lipca  bieżącego  roku.  Oddane  w  wynajem  pomieszczenia  (w
których do tej pory znajdowało się Archiwum) wyposażone są w
instalację grzewczą, elektryczną, wod-kan oraz telefoniczną,
spełniają  także  warunki  sanitarno  –  techniczne  dla
działalności z zakresu diagnostyki obrazowej RM. Do obowiązków
Najemcy  należy  przeprowadzenie  na  własny  koszt  prac
niezbędnych do ich zaadaptowania pod działalność tego typu.
Obecnie  trwają  tam  prace  rozbiórkowe,  skuwanie  tynków,
posadzek,  demontaż  niektórych  ścian  działowych  i  budowa
nowych, w wyniku czego wyodrębniony zostanie pokój badania,
pokój operatora oraz pomieszczenie techniczne.

Kolejnym, ważnym etapem będą prace z zakresu zabezpieczenia
przed  emisją  pola  magnetycznego  w  pomieszczeniach
bezpośredniego  otoczenia  i  dopiero  wówczas  możliwa  będzie
instalacja aparatu RM. Najemca zobowiązany jest do zapewnienia
sprawnej  integracji  systemu  informatycznego  pracowni  RM  z
systemem informatycznym działającym w Szpitalu.

Pracownia Rezonansu zacznie funkcjonować już w październiku
bieżącego roku. Do tej pory mieszkańcy powiatu limanowskiego
chcąc  wykonać  badanie  rezonansu  musieli  korzystać  z  usług
oferowanych  przez  pracownie  w  okolicznych  miastach,  zaś
Pacjenci hospitalizowani na oddziałach limanowskiego szpitala
na  badanie  dowożeni  byli  do  Nowego  Sącza,  co  wymagało
organizacji dodatkowych transportów oraz generowało koszty.

Od  momentu  uruchomienia  pracowni  w  limanowskiej  placówce



badania  na  rzecz  hospitalizowanych  Pacjentów  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  będą  wykonywane  w  pierwszej
kolejności.

 

   

 

info: Szpital Powiatowy w Limanowej

Wstępnie odnotowane straty na
drogach Powiatu Limanowskiego
Powódź  która  w  ostatnich  dniach  dotknęła  tereny  Powiatu
Limanowskiego spowodowała znaczne straty, które widoczne są
także  w  powiatowej  infrastrukturze  drogowej  szczególnie  w
miejscowościach: Limanowa  rejon ul. Starodworskiej, Koszary,
Piekiełko, Wilkowisko, Szyk, Słopnice-Zaświercze, Chyszówki,
Słopnice –Zalesie, Młynne-Laskowa.

Szkody te obejmują przede wszystkim zniszczenia  poboczy dróg,
zamulenia rowów przydrożnych i przepustów, oberwania korpusów
drogowych, podmycia dróg od strony rzeki , czy potoków.   W
pierwszej kolejności były prowadzone prace porządkowe związane
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z przywróceniem przejezdności   na drogach – usuwanie zamuleń
, zastoisk kamieni , gałęzi – mówi dyrektor PZD Marek Urbański
oraz dodaje , że przez ostanie dwa dni w terenie pracowała
specjalna Komisja, która zakończyła właśnie dokumentowanie i i
szacowanie strat. Szacunkowe koszty strat będą znane do końca
tygodnia.
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